
N163

press release

《本件に関するお問い合わせ》

株式会社髙田屋　サポート本部　広報室
TEL.0183-73-8100　9:00～17:00（土日祝除く）

012-0042　秋田県湯沢市字小豆田 9-3
TEL.0183-73-8100 ( 代表 )

https://www.takataya-group.co.jp

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

落雪、雪下ろしにより調整器、メーター等設備が損傷しガス漏れが起こる可能性があります。積雪

のため床下に充満し、爆発・火災に繋がることも推定されますので、ガス設備に衝撃を与えないよ

う十分にご注意ください。

雪下ろしや屋根からの落雪があった時は設備の確認をし、緊急時には容器バルブを閉止できるよう、

周りを除雪しておくようにお願い致します。

尚、ガス臭い等異常を感じましたら直ちにご連絡をお願い致します。

安心安全にご使用頂くためにもご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

2021 年 1 月吉日

冬季間 LP ガスを安全に
お使いいただくためのお願い

1 / 1

＊プレスリリースの内容は発表時のものです。商品の発売終了や、組織の変更等により、最新の情報と異なる場合がありますのでご了承ください。




